10/06/2026

Policia e Shtetit

Térejav~  Kushjemiv  Historiku  Shérbime+~  Bazaligjore  Vendndodhjet  Video  Programiitransparencés ~  Kontakt
Denonco Krimin Kibernetik ~ Drejtorité Vendore +  Policia Kufitare +  Policia Rrugore ~  Donacione  Policimi né Komunitet

Permbledhja Mujore  Peér sinjalizimin -~ Té Guximsheém pa Armeé

Breaking News: Rezultatet Kryesore te strukturave policore ne vend dhe ngjarjet e ndodhura gjate 24 oréeve te fundit Il «»
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DVP Durres/Finalizohet operacioni | koduar “Kalibri®. Goditen 2 raste te tjera te mbajtjes pa leje, te armeve te zjarrit.
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Sekuestrohen 2 armeé zjarri, 1 granaté, 3 krehra armésh, qgindra fisheké luftarak dhe sasi Cannabisi.

Vihen né pranga 3 shtetas.

Si rezultat i intensifikimit té kontrolleve dhe punés operative, me objektiv identifikimin dhe ndalimin e shtetasve ge Linqe

Seksioni per Hetimin e Narkotikeve dhe Komisariati i Policise Shijak, né bashkepunim me Forcen e Posacme N

; : g R Arkiva
Operacionale, finalizuan operacionin e koduar “Kalibri”.

> Akademia e Sigurise
Gjate operacionit u arrestuan shtetasit:

> Ministria e Brendshme
-L. D, dhe A. M., te dy banues ne Lezhe, te cilet u kapen duke levizur me automjet, ne hyrje te gytetit te Durresit, . - - |
dyshohet pér té shitur njé armeé zjarri (pistoleté) me 2 krehra dhe fisheke. Arma dhe municioni u gjetén né cantén e Agjencia e Mbikeqyrjes Policore
pasagjerit, shtetasit L. D., te cilit iu gjet dnhe nje sasi e vogel lende e dyshuar narkotike Cannabis Sativa; > Interpol
-D. T.,, pasi gjaté kontrolleve né banesé né fshatin Shtraz€, Shijak, iu gjetén 1 armé zjarri (kallashnikov), 1 granaté ‘ Europol
mbrojtése (me ndezés t€ montuar), 1 krehér arme dhe qgindra fisheke luftarak, gé posedoheshin pa leje. N -

Misionl PAMECA V

Materialet procedurale iu referuan Prokurorisé sé Durrésit, pér veprime té métejshme. > SCPA
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4 Rezultatet kryesore té strukturave policore né vend dhe ngjarjet e ndodhura gjaté 24 oréve té fundit

Dibér/Finalizohet operacioni policor i koduar “Dérgesa” »
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